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1. GODKENDELSE AF DAGSORDEN

INDSTILLING

1. at dagsorden bliver godkendt. 

SAMARBEJDSUDVALGETS BESLUTNING

Tiltrådt.
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2. PROTOKOL FRA MØDE DEN 1. DECEMBER 2023

INDSTILLING

1. at orienteringen tages til efterretning

SAGSFREMSTILLING

Der er ikke fremkommet bemærkninger til protokollen.

SAMARBEJDSUDVALGETS BESLUTNING

Tiltrådt.
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3. OVERSIGT OVER MEDLEMMER OG MØDEDELTAGELSE

Medlemmer udpeget af Regionsrådet:
 Martin Schepelern  (B) - Forperson

 Cecilie Høgh Egmose (Ø)
 

Medlem udpeget af KKR:
 Tine Hessner (B)

Fagpolitiske medlemmer:
 Merete Strømming - Forperson

 Signe Hjortkjær
 Mirjam Refby

Sekretariatet, Region Hovedstaden
 Enhedschef Line Sønderby Christensen, sektionschef Tine Eja Bonke, specialkonsulent Mette Skak

Mølholm og specialkonsulent Sofia Kyndesen
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4. STATUS FOR IMPLEMENTERING AF PRAKSISPLAN FOR
PSYKOLOGBEHANDLING 2023 OG FORSLAG TIL INDSATSER 2024

INDSTILLING

1. at samarbejdsudvalget godkender status for implementering af praksisplanen 2023.
2. at samarbejdsudvalget godkender forslag til indsatser under praksisplanen for 2024.

BAGGRUND

Den nye praksisplan for psykologbehandling 2024 er i høring fra 15. januar til 15. april 2024 og
forventes, som planlagt, at træde i kraft juni 2024 efter godkendelse i regionsrådet.

Dette er således en årlig status på implementering af den forlængede og gældende praksisplan for
psykologhjælp 2018-2022. Den afsluttende status på implementering af praksisplan for psykologhjælp
2018-2022 blev forelagt for samarbejdsudvalget i oktober 2023 med fokus på de færdigimplementerede
indsatser under praksisplanen i perioden 2018-2023.

Sagen forelægges for samarbejdsudvalget med henblik på drøftelse af status for implementering af
praksisplanen og godkendelse af forslag til indsatser 2024.

SAGSFREMSTILLING

1. Status for implementering af praksisplanen i 2023

I løbet af 2023 har udviklingen af en ny praksisplan for psykologbehandling været i centrum. Det er
derfor besluttet af samarbejdsudvalget at reducere antallet af indsatser under praksisplanen af hensyn til
administrationens ressourcer. Den nedenstående status på implementering er opdelt, ligesom
praksisplanens tre overordnede opbygning, i Kapacitet, Samarbejde med patienten og det øvrige
sundhedsvæsen og Kvalitet.

Kapacitet

Indsatsen omkring en ny proces og model for ledige kapaciteter blev godkendt i udvalget for det
nære og sammenhængende sundhedsvæsen 21. juni 2023 og er dermed
afsluttet. Fordelingsmodellen for kapacitet opdateres årligt – hver september måned. 

  
Administrationen påbegyndte efter ønske fra samarbejdsudvalget en indsats omkring
tilrettelæggelse af en proces for opfølgning af ventetid på sundhed.dk. Indsatsen fortsætter i 2024.
(se sag 6)

  
Fokus på rekruttering på Bornholm har både politisk og i administrationen fyldt i
2023. Administrationen har udforsket forskellige tilgange til rekruttering af psykologer. Specifikt
har indsatsen hidtil resulteret i et besøg på øen, hvor en af regionens praksiskonsulenter inviterede
alle psykologer på Bornholm til en dialog. Takket være denne indsats er én ud af de nuværende fire
ledige kapaciteter blevet besat. Planlægning af endnu et opfølgende besøg ved praksiskonsulenten i
løbet af 2024 er i gang. Håbet med næste besøg er at invitere en endnu bredere gruppe af
psykologer, samt at regionen kan initiere et fagligt og socialt netværk for Bornholms psykologer.

Samarbejde med patienten og det øvrige sundhedsvæsen

6/36



I 2022 opstartede indsatsen omkring audit af henvisninger til psykologbehandling med henblik på
at sikre at kvalitetssikre indholdet af henvisningen. Praksiskonsulenterne har aftaler med seks
tilfældigt udvalgte psykologer og tilsvarende vil praksiskonsulenter fra KAP-H (Kvalitet i Almen
Praksis i Hovedstaden) deltage i audit-indsatsen. Indsatsen fortsatte i 2023 og forventes at blive
afsluttet i 2024.
 
Desuden er en mindre indsats afsluttet, som handlede om at undersøge, hvornår psykologerne på
henvisningen kan se antal brugte ”klip”. Denne information er i dag synlig på Den Ny
HenvisningsFormidling (DNHF), men det forudsætter, at psykologen har afregnet med regionen.

Yderligere deltog regionens to praksiskonsulenter på almen praksis' årlige "Store praksisdag" i en
fælles ”markedsplads” sammen med de øvrige praksiskonsulenter på praksisområderne.

Kvalitet

Administrationen har afsluttet følgende mindre indsatser om:

Revidering af intromaterialet for nytiltrådte psykologer. Implementeringsgruppen havde nedsat en
mindre arbejdsgruppe til indsatsen med det formål at gøre psykologordningen attraktiv og
administrativt lettere. I mellem tiden landende den nye overenskomst fra 1. juli 2023, som ligeledes
igangsatte et lignende arbejde. Arbejdsgruppens foreløbige arbejde blev derfor videregivet til
Dansk Psykolog Forening. Administrationen afventer henvendelse fra Danske Regioner i forhold
til det videre arbejde.

Undersøgelse af mulighederne for en frivillig mentorordning for psykologer.
Implementeringsgruppen besluttede, at regionen ikke vil initiere en mentorordning, da dette tilbud
ligger hos fagforeningen for de øvrige praksisområder.

Administrationen (Yderadministrationen) gennemførte i efteråret 2023 to virtuelle
afregningsmøder for psykologer som led i at understøtte og sikre en attraktiv psykologordning. Der
deltog ca. 50 psykologer ved møderne, som blev evalueret positivt.

Den nuværende praksisplans sidste planlagte temadag omkring "Praksisnær psykofarmakologi"
blev afholdt i foråret 2023. Evalueringen viste stor tilfredshed med oplægsholder speciallæge i
psykiatri Nicolai Lindloff Damgaard-Mørk. Der blev ligeledes indsamlet forslag fra deltagende
psykologer til kommende temamøder. Disse blev kort fremlagt på implementeringsgruppemøde
den 14. september 2023.

Administrationen har desuden arbejdet videre med indsatsen omkring et VR-projekt. Se punkt 6 på
dagsordenen for videre status.

Indsatser i 2024

Administrationen foreslår, at følgende indsatser opstartet i 2023 fortsætter i 2024 indtil den nye
praksisplan træder i kraft (hvorpå en ny implementeringsproces iværksættes):

Virtual Reality-projektet
Ventetidsopfølgning
Audit af henvisninger
Planlægning af nye temadage for psykologer
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Rekruttering af psykologer til Bornholm.

KONSEKVENSER

Såfremt indstilling 1 tiltrædes er der ingen konsekvenser.

Såfremt indstilling 2 tiltrædes arbejder administrationen videre på indsatserne under praksisplan for
psykologhjælp 2018-2022 (forlænget).

POLITISK BESLUTNINGSPROCES

Sagen forelægges samrbejdsudvalget den 28. februar 2024.

SAMARBEJDSUDVALGETS BESLUTNING

Ad 1) Tiltrådt.

Ad 2) Tiltrådt.

JOURNALNUMMER

18001971

SAGSBEHANDLER

Sofia Kyndesen
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5. PROCES FOR OPFØLGNING PÅ VENTETIDSREGISTRERING

INDSTILLING

1. at samarbejdsudvalget drøfter og beslutter proces for opfølgning på ventetidsregistrering for
psykologer med ydernummer i Region Hovedstaden.

BAGGRUND

Samarbejdsudvalget har i november 2023 besluttet en årlig opfølgning på ventetidsregistrering. 

Ifølge overenskomst om psykologbehandling mellem Dansk Psykolog Forening og Regionernes
Lønnings- og Takstnævn § 20 stk. 5. er psykologen forpligtet til at registrere ventetid til behandling på
praksisdeklarationen på sundhed.dk. Ventetiden angives som den skønnede, gennemsnitlige ventetid til
første konsultation for ikke-akutte patienter, opdelt på den almene ordning og den vederlagsfrie
ordning. Registreringen skal foretages minimum hver anden måned. Dette gælder også, hvis ventetiden
er 0 uger, eller ventetiden er uændret fra sidste registrering.

Sagen forelægges for samarbejdsudvalget med henblik på at drøfte og beslutte en proces for opfølgning
på de psykologer, som ikke har opdateret ventetid rettidigt.

SAGSFREMSTILLING

Regionsadministrationen udsendte på vegne af samarbejdsudvalget et påmindelsesbrev om
ventetidsregistrering den 4. januar 2024.

Efter ønske fra samarbejdsudvalget har administrationen udarbejdet nedenstående opgørelse, som viser,
hvordan udviklingen af registreringen har været siden 25. april 2023 (blå farve) til 26. januar 2024 (grå
farve).

Opgørelsen viser en markant forbedring. Ved seneste opgørelse ses, at 203 psykologer ud af 267 aktive
psykologer har opdateret rettidigt, svarende til 76 %. Det betyder, at der er 64 psykologer (24 %), som
ikke har opdateret ventetider rettidigt og dermed ikke lever op til overenskomstens krav. 

De 37 psykologer i kategorien "over 6 måneder" har i gennemsnit ikke opdateret rettidigt i 750 dage
(svarende til ca. 2 år). Psykologen i denne kategori med den korteste opdateringstid har ikke registreret
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rettidigt i 197 dage (svarende til cirka 6,5 måneder). Psykologen med den længste opdateringstid er på
3.477 dage (svarende til cirka 9,5 år).

De ni psykologer i kategorien "4-6 måneder" har i gennemsnit ikke opdateret i 148 dage, svarende til
cirka 4,7 måneder (og ligger i spændet 126 dage til 182 dage).

De 18 psykologerne i kategorien "2-4 måneder" har i gennemsnit ikke opdateret i 88 dage, svarende til
cirka 2,8 måneder (og ligger i spændet 65 dage til 122 dage).

Proces for opfølgning af ventetidsregistrering

Administrationen foreslår følgende procedure i forhold til opfølgning af ventetid hos de praktiserende
psykologer:

1. De psykologer, som har opdateret rettidigt, modtager ikke et brev fra samarbejdsudvalget.
2. De øvrige psykologer, som ikke har opdateret rettidigt, vil alle modtage et personligt brev fra

samarbejdsudvalget med henblik på at registrere ventetid inden for 14 dage. Brevet vil indeholde:
1. Psykologens seneste ventetidsregistreringsdato
2. Antal dage siden sidste opdatering
3. Psykologens ventetid
4. Frist for opdatering af ventetid
5. Link til sundhed.dk's vejledning om ventetidsregistrering.

3. Administrationen trækker efter 14 dage ventetidsdata, og de psykologer, som ikke har opdateret
rettidigt, vil modtage et høringsbrev om en advarsel fra samarbejdsudvalget. Herefter vil deres sag
blive forelagt for samarbejdsudvalget med henblik på advarsel.

Samarbejdsudvalget bedes med udgangspunkt i administrationens forslag drøfte og træffe beslutning om
en proces for opfølgning af ventetidsregistrering.

KONSEKVENSER

Hvis indstillingen tiltrædes fortsættes proces for opfølgning af ventetidsregistrering for psykologer.

POLITISK BESLUTNINGSPROCES

Sagen forelægges samarbejdsudvalget den 28. februar 2024. 

SAMARBEJDSUDVALGETS BESLUTNING

Tiltrådt med følgende justeringer og bemærkninger:

Administrationen trækker ventetidsdata efter 21 dage, dvs. fra den dag, hvor brevet sendes ud, og ikke
14 dage, som først foreslået.

De psykologer, som ikke har opdateret ventetiden rettidigt, vil modtage et høringsbrev, hvor
samarbejdsudvalget indstiller til en advarsel, jf. overenskomstens § 44, stk. 8.

I brevet til psykologerne vil administrationen gøre psykologerne opmærksomme på, at regionens
datakonsulenter kan være behjælpelige i forhold til det tekniske. Der vil ligeledes være vedhæftet en
vejledning om ventetidsregistrering.
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JOURNALNUMMER

23076458

SAGSBEHANDLER

Sofia Kyndesen og Mette Skak Mølholm

BILAGSFORTEGNELSE
1. Psykolog-ventetidsregistrering
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6. DRØFTELSE AF RAMMER FOR VIRTUAL REALITY-PROJEKT

INDSTILLING

1. at samarbejdsudvalget drøfter og godkender rammer for Virtual Reality-projektet.

BAGGRUND

Samarbejdsudvalget har i den afsluttende status for praksisplan for psykologhjælp 2018-2022 på møde i
november 2023 godkendt, at det forberedende arbejde med Virtual Reality-projektet (VR-projekt)
fortsætter. Ligeledes har implementeringsgruppen på møde den 19. januar 2023 og
implementeringsgruppemøde den 29. januar 2024 givet bemærkninger til VR-projektet, som
administrationen har arbejdet videre med i planlægningsfasen af projektet. 

Sagen forelægges for samarbejdsudvalget med henblik på at drøfte og godkende rammerne for VR-
projektet.

SAGSFREMSTILLING

Planlægningsarbejdet med Virtual Reality (VR)-projektet er godt i gang, og der er stigende interesse for
projektet både i og uden for regionen. VR-projektet har til formål at understøtte udviklingen af de
privatpraktiserende psykologers praksis med fokus på behandling af klienter med social angst. VR-
baseret eksponeringsterapi er fundet effektfuldt i psykiatrien, hvorfor det med dette projekt ønskes at
undersøge, om resultaterne fra psykiatrien er mulige at overføre til de privatpraktiserende psykologers
praksis.

I dag udføres eksponeringsterapien oftest selvstændigt af klienterne imellem de enkelte
behandlingssessioner. En tilgang, hvor psykologen åbenlyst ikke har mulighed for at monitorere klienten
i denne eksponering. Et andet væsentligt problem ved denne tilgang er, at klienten skal udføre
eksponeringen selvstændigt, hvilket højner risikoen for, at dette ikke gennemføres af klienten på grund
af fx nedsat psykisk funktionsniveau. Derfor ønskes det at undersøge behandlingseffekten af VR-baseret
eksponeringsterapi kombineret med samtaleterapi samt undersøge psykologernes og ikke mindst
klienternes tilfredshed med henholdsvis at arbejde med VR, og det at blive behandlet med VR. Med VR-
baseret eksponeringsterapi får psykologerne et alternativ til den konventionelle behandlingsform.
Fordelen ved VR-projektets behandlingstilbud er, at psykologerne får mulighed for at monitorere
klienten under eksponeringsterapien i et sikkert og kontrollerbart virtuelt rum. Psykologerne opnår
dermed at få væsentlig viden om klienternes adfærd, som kan inddrages i samtaleterapien.

VR-projektet taler ind i en politisk efterspørgsel på mere viden om effekt ved psykologbehandling i
regionen, hvilket samarbejdsudvalget også har ønsket fokus på. Med stigende mistrivsel blandt borgere i
Region Hovedstaden, heriblandt stigende antal henvisninger for let til moderat angst, er indsatsen aktuel
og relevant. VR-projektet er i tråd med både den nye praksisplans målsætninger og Region
Hovedstadens overordnede strategi for udvikling af det nære og sammenhængende sundhedsvæsen. VR-
projektet vil være et første skridt på vejen mod at udbrede VR-teknologi i praksissektoren. Der er
allerede udvist interesse i projektet fra 25 privatpraktiserende psykologer.

VR-projektets ramme:

Der udarbejdes en § 62 aftale vedrørende psykologbehandling stk. 2, idet projektet ikke kan rummes
inden for overenskomstens rammer. 
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Nedenstående punkter udgør essensen af § 62 aftalen:

- Otte psykologer udvælges til VR-projektet (det tilstræbes, at psykologerne er lokaliseret bredt i
regionen).

 - Projektet har en seks måneders interventionsperiode. Forventet opstart i efteråret 2024.
 - Interventionen består af op til 12 behandlingssessioner af 45 minutters varighed.

 - Der planlægges med cirka fire klienter per psykolog, i alt 32 klienter i
projektperioden (frafald forventes).

 - Der indsamles kvantitative og kvalitative data på alle klienter.
 - Psykologerne oplæres i VR-teknologien og undervises i behandlingsmanualen af Benjamin Alexander

Thorup Arnfred (psykolog, afdeling M, Psykiatrisk Center Sct. Hans Roskilde)
 - VR-udstyr og support stilles gratis til rådighed i interventionsperioden

 - Deltagende psykologer i projektet honoreres (jf. § 62 aftalen).
 - Regionen inviterer til temadag for alle ydernummer-psykologer om erfaringerne med VR-projektet.

Samarbejdsudvalget orienteres om § 62 aftalen ved et kommende samarbejdsudvalgsmøde. VR-
projektets projektbeskrivelse ses i bilag. Der videreudvikles fortsat på enkelte emner i
projektbeskrivelsen.

KONSEKVENSER

Hvis indstillingen tiltrædes, fortsætter projektet som indsats under den nuværende praksisplan og
fortsætter i den nye praksisplan. Der udarbejdes en § 62 aftale, som udgør rammen for VR projektet.

ØKONOMI

Projektet finansieres af regionen.

KOMMUNIKATION

VR-projektet og muligheden for deltagelse blandt psykologerne kommunikeres til alle psykologer i
Region H via informationsbrev (digital post) og på sundhed.dk, når § 62 aftalen er forhandlet mellem
parterne.

POLITISK BESLUTNINGSPROCES

Sagen forelægges samarbejdsudvalget den 28. februar 2024 med henblik på godkendelse.

SAMARBEJDSUDVALGETS BESLUTNING

Samarbejdsudvalget finder VR-projektet spændende og tiltræder de forløbige skitserede rammer med
følgende bemærkninger:

Lokalaftalen skal bl.a. beskrive visition af klienter samt psykologerne honoring.

Psykolog Merete Strømming vil være sparringspartner i forhold til lokalaftalen.

JOURNALNUMMER

23068338
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SAGSBEHANDLER

Sofia Kyndesen og Jakob Rud Sørensen

BILAGSFORTEGNELSE
1. VR Projektbeskrivelse
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7. ORIENTERING OM DEN NYE PROCES VEDRØRENDE FLYTNING
AF PSYKOLOGPRAKSIS

BAGGRUND FOR ORIENTERINGEN

Den nye proces vedrørende flytning af psykologpraksis er trådt i kraft den 1. september 2023, og der har
indtil videre været tre "flytte-rul". Det vil sige tre perioder, hvor psykologerne har kunnet ansøge om
flytning til de planlægningsområder, hvor det har været muligt at tilflytte.

Sagen forelægges for samarbejdsudvalget med henblik på at give en orientering om hvilke plan- og
planlægningsområder, der har været åbne for tilflytning samt antal psykologer, som har ansøgt om
flytning.

INDSTILLING

1. at samarbejdsudvalget tager orienteringen om den nye proces vedrørende flytning af
psykologpraksis til efterretning.

ORIENTERINGEN

Den nye proces vedrørende flytning af psykologpraksis er trådt i kraft den 1. september 2023. På
sundhed.dk fremgår psykologernes muligheder for at flytte via en flytteoversigt. På flytteoversigten skal
psykologerne tjekke, om de kan fraflytte deres nuværende planlægningsområde i kolonnen
"Fraflytning". Herefter skal de tjekke kolonnen "Tilflytning" for at finde de planlægningsområder, som
er mulige at tilflytte.

Ifølge den nye vejledning om flytning skal psykologen have praktiseret to år i samme
planlægningsområde samt indfriet minimums i begge år, førend de kommer i betragtning til en flytning.

Såfremt der er flere egnede ansøgere til samme planlægningsområde, vil der blive udvalgt på baggrund
af nedenstående kriterie:

Hvilken psykolog har ældste tiltrædelsesdato i det nuværende planlægningsområde, hvorfra
psykologen ønsker at fraflytte. Såfremt psykologerne har samme tiltrædelsesdato, trækkes der lod
mellem ansøgerne.

Der har siden 1. september 2023 og indtil ultimo januar 2024 været tre "flytte-rul", hvor psykologerne
har haft mulighed for at ansøge om flytning. 

Det første "flytte-rul" var gældende for perioden den 1. september 2023 til den 1. oktober 2023, hvor
der var åbent for tilflytning i følgende plan- og planlægningsområder:

Indre bydel - planområde Byen
Planlægningsområde Egedal - planområde Midt
Planlægningsområde Gladsaxe - planområde Midt
Planlægningsområde Allerød - planområde Nord

Der var i alt fire ansøgere, og de ansøgte alle om flytning til Indre by. Det vil sige, at der ikke var nogle
ansøgere til de øvrige planlægningsområder.
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Det fremgår af meddelelsessag nr. 11 hvilken psykolog, der har fået tilladelse til at flytte til "Indre by".

Det andet "flytte-rul" var gældende for perioden den 30. oktober 2023 til den 3. december 2023, hvor
der var åbent for tilflytning i følgende plan- og planlægningsområder:

Planlægningsområde Egedal - planområde Midt
Planlægningsområde Gladsaxe - planområde Midt
Planlægningsområde Lyngby-Taarbæk - planområde Midt
Planlægningsområde Allerød - planområde Nord
Planlægningsområde Fredensborg - planområde Nord
Planlægningsområde Vesterbro - planområde Syd

Der var i alt fem ansøgere. To ansøgte om flytning til Lyngby-Taarbæk, og tre ansøgte om flytning til
Vesterbro. Det vil sige, at der ikke var nogle ansøgere til de øvrige planlægningsområder.

Det fremgår af meddelelsessag nr. 12 og nr. 13, hvilke psykologer, der har fået tilladelse til at flytte til
Lyngby-Taarbæk og Vesterbro. 

Det tredje "flytte-rul" var gældende for perioden den 27.december til den 31. januar 2024, hvor der var
åbent for tilflytning i følgende plan- og planlægningsområder:

Planlægningsområde Bornholm - planområde Byen 
Planlægningsområde Egedal - planområde Midt
Planlægningsområde Furesø - planområde Midt
Planlægningsområde Gladsaxe - planområde Midt
Planlægningsområde Herlev - planområde Midt
Planlægningsområde Allerød - planområde Nord
Planlægningsområde Fredensborg - planområde Nord
Planlægningsområde Helsingør - planområde Nord
Planlægningsområde Albertslund - planområde Syd
Planlægningsområde Valby - planområde Syd

Der var i alt én ansøger, som ansøgte om at flytte til Helsingør. Den pågældende psykolog har desværre
fået et afslag, idet psykologen ikke har praktiseret to år i samme planlægningsområde samt indfriet
minimumsomsætningen.

Administrationens bemærkninger:

Administrationen kan oplyse, at der i alt har været 13 forskellige planlægningsområder, hvor
psykologerne har haft mulighed for at tilflytte. Der har i alt været ti psykologer, som har ansøgt om
flytning.

Administrationen kan konstatere, at det primært er de større og mere populære planlægningsområder,
som psykologerne ønsker at tilflytte, dvs. Indre by, Vesterbro, Lyngby-Taarbæk og Helsingør. De øvrige
planlægningsområder har der ikke været flytteansøgninger til. 

Det positive ved den nye proces er, at psykologer med ydernummer i Region Hovedstaden nu har en
fortrinsret til at ansøge om at tilflytte til et ønsket planlægningsområde, inden de bliver opslået i
Bedømmelsesudvalget. Tidligere skulle de ansøge på linje med alle andre psykologer i
Bedømmelsesudvalget.
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Administrationen kan oplyse, at den nye flytteproces kræver en del administration set i forhold til, at der
reelt kun er tre psykologer, som har fået tilladelse til flytning via den nye ordning. Administrationen
foreslår, at Dansk Psykolog Forening oplyser de praktiserende psykologer om den nye flytteproces med
henblik på at informere om mulighederne i forhold til at flytte internt i Region Hovedstaden.

Til orientering har samarbejdsudvalget besluttet, at den nye proces for flytning er en 1-årig
forsøgsordning, hvorefter den skal evalueres. 

SAMARBEJDSUDVALGETS BESLUTNING

Samarbejdsudvalget finder, at det er et positivt tiltag og tiltræder orienteringen.

Psykologsiden vil gerne være med til at udbrede kendskabet til ordningen til psykologer med
ydernummer.

JOURNALNUMMER

23038476

SAGSBEHANDLER

Mette Skak Mølholm

BILAGSFORTEGNELSE
1. Vejledning om flytning af psykologpraksis - 23. august 2023
2. Flytteoversigten - 1. rul
3. Flytteoversigten - 2. rul
4. Flytteoversigten - 3. rul
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8. NÆSTE MØDE

Det næste møde afholdes 28. maj 2024 kl. 10.00 - 12.30 hos Region Hovedstaden, Kongens Vænge 2,
3400 Hillerød. Der afholdes formøde for politikere kl. 9.00 - 10.00. Psykologerne planlægger selv deres
formøde.
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9. EVENTUELT

Der var ikke punkter under eventuelt.
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